[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.03.2025                                                                                             №   470
   г. Слободской
	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 29.01.2025 № 175
	а

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Слободского района Кировской области, решением Слободской районной Думы от 19.12.2024 № 39/396 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Слободском районе», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления меры социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений Слободского района в виде ежемесячной денежной выплаты компенсации расходов на оплату  проезда общественным транспортом (кроме такси) по межмуниципальным маршрутам пригородного и междугороднего сообщения на территории Кировской области до места работы и обратно (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Слободского района от 29.01.2025 № 175 «Об утверждении Порядка   предоставления    меры   социальной    поддержки   педагогическим
работникам муниципальных общеобразовательных учреждений Слободского района в виде ежемесячной денежной выплаты компенсации расходов на оплату  проезда общественным транспортом (кроме такси) по межмуниципальным маршрутам пригородного и междугороднего сообщения на территории Кировской области до места работы и обратно» изменения, утвердив Приложение № 3 к Порядку в новой редакции согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского муниципального района и информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Слободского района Гусеву Е.В.

Глава Слободского района						     А.И. Костылев

[bookmark: _GoBack]

                                                      Приложение

                                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                      постановлением администрации
                                                      Слободского района
                                                      от 26.03.2025  № 470

                                                      Приложение № 3
                                                      к Порядку

                                                      Руководителю
                                                         _________________________________________
                                                                  (наименование образовательной организации)
                                                       от _______________________________________
                                                                                                     (ФИО)
                                                         паспорт: серия________№___________
                                                         выдан
                                                          __________________________________________
                                                          адрес регистрации:
                                                           __________________________________________
                                                  Заявление.
          Прошу Вас возместить мне расходы при использовании личного имущества (транспорта) от места жительства ___________________ до места работы _______________________ и обратно по стоимости проезда на маршрутах ______________________________________________.
          Денежные средства прошу перечислить на лицевой счет (с указанием номера счета, наименования кредитной организации)___________________________________________.
Приложение
- документ, подтверждающий право собственности или право пользования (копии ПТС и свидетельства и (или) доверенности, копию свидетельства о заключении брака предоставляется при первичном обращении);
- документ, подтверждающий страхование ответственности (предоставляется при первичном обращении);
- документ, подтверждающий место проживания (регистрации, предоставляется при первичном обращении).
- документ, подтверждающий факт приобретения горюче-смазочных материалов.
«___»____________ _____г. _________________________________________
                (дата)                        (подпись)                                (расшифровка)

image1.jpeg